
ZARZĄDZENIE Nr 53 /2015r. 

WÓJTA GMINY MIELEC  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania na terenie Gminy Mielec obwodowych komisji wyborczych  

w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz.112 ze zm.) 

WÓJT GMINY MIELEC 

postanawia: 

§ 1 

Powołać na terenie Gminy Mielec 8 obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. w składach zawartych w wykazie stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu w swojej 

siedzibie i umieszczenie w BIP. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędnikowi Wyborczemu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Mielec 

     /-/ Józef Piątek 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr  53 /2015 

Wójta Gminy Mielec 

z dnia 20 kwietnia  2015 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia głosowania  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

OBWODOWA  KOMISJA WYBORCZA NR 1  -  Zespół Szkół w Trześni , Trześń  87 

Mordec Ewa Katarzyna zam. Trześń – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek  

Jachyra Łukasz Tadeusz  zam. Chorzelów – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa  

Daniel Dominika Anna zam. Wola Chorzelowska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego  

Warchoł Przemysław Marek  zam. Wola Mielecka – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego  

Bryk Barbara Alicja zam. Trześń- zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Twardy Daria Angelika  zam. Trześń – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

Antoń Magdalena Anna  zam. Trześń – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

Królikowska Ewa Kazimiera zam. Chorzelów – z urzędu 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2 - Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy 

Mielec z/s w Chorzelowie , Chorzelów  307 

Brożyna Aleksandra Anna zam. Chorzelów- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek  

Kurdziel Jan  zam. Chorzelów,- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa  

Paterak Tadeusz zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego  

Bąk Mirosław Krzysztof zam. Chorzelów - zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Pieróg Paweł Piotr zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

Budak Krzysztof zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka 

Wilka 

Sasor Marcin Michał zam. Chorzelów – z urzędu 

 

 



OBWODOWA  KOMISJA WYBORCZA  NR 3 - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie, Chrząstów 

156 

 

Mądziel Marzena Maria zam. Rzędzianowice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek  

Jędo-Krupa Alicja Agnieszka zam. Chorzelów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa  

Kosiorowska Aleksandra  zam. Chorzelów - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego   

Pyź Michał Rafał zam. Rzędzianowice- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego  

Dengler Marta Janina zam. Trześń - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  

Gąska Zdzisław Władysław zam. Chrząstów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

Pietras Jacek Józef zam. Wola Mielecka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

Rumak Andrzej zam. Chrząstów- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła 

Tanajno 

Gawryś Ewelina Teresa zam. Chrząstów – z urzędu 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 4 - Szkoła Podstawowa w Książnicach, Książnice 91 

 

Mądziel Jerzy Jan zam. Rzędzianowice- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek   

Klich Andrzej Michał zam. Rzędzianowice- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa   

Drozd Wojciech Jan zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego  

Cebula Anna Danuta zam. Goleszów - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego  

Duszkiewicz Małgorzata Elżbieta zam. Złotniki - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy  

Klich Danuta zam. Książnice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Michała Brauna 

Ortyl Bożena Józefa zam. Książnice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka 

Wilka 

Gębarowska – Piwnica Renata zam. Książnice – z urzędu 

 



OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 5 - Szkoła Podstawowa w Podleszanach, 

Podleszany 127 

 

Graboś Agnieszka Monika  zam. Wola Mielecka- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek  

Partyka Władysław Wojciech zam. Rzędzianowice - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa  

Mazurek Agata Antonina zam. Książnice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego  

Bienias Aleksandra Katarzyna zam. Rzędzianowice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

Mieszkowicz Joanna zam. Podleszany - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

Duszkiewicz Joanna zam. Chorzelów - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Kieszek Teresa Janina zam. Podleszany - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

Szwakop Barbara zam. Podborze –  z urzędu 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA NR 6 - Zespół Szkół w Woli Mieleckiej ,  

Wola Mielecka 406 

 

Sanecka Renata Monika  zam. Rzędzianowice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek  

Żelasko Kazimierz Władysław zam. Rzędzianowice- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa  

Graniczka Łukasz Wojciech zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

Niedbała Klaudia Elżbieta zam. Wola Mielecka- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego  

Maziarz Leszek Józef zam. Chorzelów - zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Sanecki Rafał zam. Wola Mielecka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna 

Koceniak Klaudia Katarzyna zam. Podleszany - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

Kusek Małgorzata zam. Izbiska – z urzędu 

 

 

 



OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 7 - Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach, 

Rzędzianowice  186 

 

Mądziel Anna Teresa zam. Rzędzianowice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek  

Klich Marcin  zam. Rzędzianowice - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama 

Jarubasa  

Róg Anna zam. Chorzelów- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

Pisula Ernest Patryk  zam. Rzędzianowice- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

Jarosz Maria Magdalena  zam. Wola Mielecka - zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

Zygmont Beata Joanna zam. Rzędzianowice- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

Szydło Marcin Józef zam.  Podleszany - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  

Krempa Marzena zam. Rzędzianowice- z urzędu 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 8 – Społeczna Szkoła Podstawowa  

w Złotnikach, Złotniki 61 

 
Hajduk Katarzyna zam. Chorzelów - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

Rzepecki Damian Radosław  zam. Chorzelów - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

Graniczka Anna Karolina zam. Chorzelów - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

Wrażeń Michał  zam. Wola Mielecka- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego  

Fronc Karol zam. Wola Mielecka- zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

Pisarczyk Witold Arkadiusz zam. Chrząstów- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

Domagała Ewa Joanna zam. Złotniki - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka 

Siembab Jacek  – z urzędu 


